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Ylläs-Levi –hiihto on yksi kevään merkittävimpiä liikuntatapahtumia 
Kittilässä. Tapahtuman järjestämiseen on sitoutunut Kittilän kunnan lisäksi 
myös Kolarin kunta ja sitä on valmisteltu yhteistyössä Visit Levin ja Visit 
Ylläksen kanssa, jotka toimivat tapahtuman pääjärjestäjinä.  
 
Ylläs-Levi –hiihto tuo alueelle useita satoja hiihtäjiä tukijoukkoineen ja on 
aluetaloudellisesti merkittävä tapahtuma koko alueelle. Vuonna 2024 
osallistujia oli noin 1500. Vuonna 2025 tapahtuma järjestetään 
kaksipäiväisenä 4.-5.4.2025. Tänä vuonna hiihto on osa Euroloppet -sarjaa 
ja osallistujia odotetaan olevan edellistä vuotta enemmän. Tapahtuman 
tuoma medianäkyvyys on alueelle arvokasta. Tapahtuma nostaa esille 
alueen erinomaisia hiihtoreittejä ja muuta tarjontaa urheilumatkailussa, 
tarjoaa alueella asuville hiihtoharrastajille erinomaisen mahdollisuuden 
osallistumiseen ja tukee alueen urheilumatkailun kehittämistä. Euroloppet-
sarja on kansainvälinen sarja, mikä tarjoaa näkyvyyttä erityisesti DACH-
(saksankieliset) maissa. 
 
Kittilä on ollut tukemassa Ylläs-Levi -hiihtotapahtumaa jokaisena vuonna, 
jona se on järjestetty. Tuella on mahdollistettu tapahtuman pysyvyyttä 
alueen vuosittaisessa tapahtumatuotannossa sekä tapahtuman jatkuvaa 
kehittämistä. Ylläs-Levi -hiihtotapahtumalle on varattu 20 000 euron 
määräraha vuosille 2025-2026 Kittilän talousarviossa vuodelle 2025 (Kvalt. 
14.12.2024 § 135). 
 
Tapahtumayhteistyön avulla Kittilän kunta saa markkinointinäkyvyyttä 
tapahtumaan liittyen. Yhteistyösopimusluonnos on oheismateriaalina.  
Sopimus on valmisteltu yhteistyössä Levi Events Oy:n kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kittilän kunta päättää 
- solmia yhteistyösopimuksen Ylläs-Levi -hiihtotapahtumasta Levi Events 
Oy:n kanssa vuosille 2025-2026 
- valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallintojohtajan viimeistelemään ja 
allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 
 
Sopimuksen kustannukset maksetaan talousarvion kohdalta 30105/Muu 
toiminta tililtä 4460/ Muut yhteistoimintaosuudet. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


